COMERCIALIZACION

1.015107
1.018765

BLOQUE

1
1

PUNTA ACTIVA

0.180843
0.180843

RESTO

0.000000
0.000000

VALLE

0.000000
0.000000

DISTRIBUCION

0.047695
0.047817 Detalle Importe dólares

TOTAL ALCADÍA B

GRÁFICA DE CONSUMO TOTAL A
PAGAR DÓLARES(A+B) 467.13

Valor en letras:  CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE CON TRECE CENTAVOS 

Consumo
Fecha Lect.

2081
03/08/2025

2092
03/09/2025

1893
04/10/2025

1747
04/11/2025

1780
04/12/2025

1800
04/01/2026

Ultimos 6 meses 1.898.83 kWh

Distribuidora de Electricidad DELSUR, S.A. de C.V.
Transformación, Distribución y Suministro de Energía Eléctrica